
l 
> 

170968 KONINKRIJK BELGIË ,. 05 60 
MINISTERIE VAN CULTUUR 

Bestuur voor Kunst en Letteren. 

Dienst: Plastische Kunsten. 

A/II/NK/ML'/Antw. 18/52/BDS/RE 

BOUDEWI]N 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen. Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931, op het behoud 

van Monumenten en Landschappen ; 

Gelet op het advies van de Bestendige Deputatie van 

de Provinciale Raad van Antwerpen in haar beraadslaging van 

21 februari 1967 ; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor 

Monumenten en Landschappen, gegeven op 3 april 1967 ; 

Op de voordracht van Onze Minister van de Nederlandse 

Cultuur en op in Raad overlegd advies van Onze Ministers, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ: 

.1. 



2. 

Artikel Ió- Wordt gerangschikt als monument, om reden van zijn 

historische en artistieke waarde, overeenkomstig de bepalingen 

van artikel I der wet van 7 augustus 1931, de binnenkoer van het 

huis "Draecke", H. Geeststraat 9 te Antwerpen, bekänd ten kadaste: 

Sectie D nr. 372 e (5a 56ca) eigendom van de V.Z.W.D. Onze Lieve 

Vrouw Vereniging, Nationale Straat 111 te Antwerpen. 

Artikel 2.- Onze Minister van de Nederlandse Cultuur is belast 

met de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Brussel, de 17 september 1968 

VAN ;CONINGSWEGE: 

De Minister van de Nederlandse Cultuur, 

\ 


